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§ 143 Asianro 2635/02.05.01.00/2019 
 
 
Esitys Savonia-kirjallisuuspalkinnon jakamisajankohdan muuttamisesta sekä lisämäärä-
rahatarpeista 
 
 

 
 
   

Savonia-palkintoraati on esittänyt, että Savonia-kirjallisuuspalkinnon jaka-
misajankohtaa muutettaisiin seuraavasti: 

 
 Palkintoehdokkaat julkistetaan jatkossa kaupungin vuosipäivänä marraskuus-

sa ja Savonia palkinto jaetaan savolaisten maakuntalaulun ”Savolaisen laulun” 
ensiesityksen vuosipäivänä 9.12. 

 
 Raati esittää lisämäärärahaa siten, että Savonia-palkinto jaettaisiin 31. kerran 

maanantaina 9.12.2019 ja että palkintosummaa korotettaisiin 15.000 euroon. 
 
 Raati on lisäksi esittänyt, että 9.12.2019 järjestettävän palkintojuhlan kuluihin 

varattaisiin 5.000 euroa. Lisäksi raati esittää, että kaupungin edustusrahoista 
tarjotaan päivällinen palkituille, kustantajan edustajille ja raadin jäsenille 
palkinnonjakotilaisuuden jälkeen. 
 
Savonia-palkintoraati korostaa, että on tärkeää pitää yllä Kuopion mainetta 
monipuolisena itäsuomalaisena kulttuurikaupunkina. Savonia-palkinto tekee 
omalta osaltaan sekä itäsuomalaista kaunokirjallisuutta että Kuopion kau-
punkia tunnetuksi eri tiedostusvälineissä. Savonia-palkinto onkin vuosi vuo-
delta saanut entistä enemmän arvostusta niin alan asiantuntijoiden kuin mui-
den kirjallisuuden ystävien keskuudessa koko Suomessa. 
 
Savonia-palkinto on monesti myönnetty kirjailijataipaleensa alussa oleville, 
joten se on kannustanut uusia, aloittelevia kirjailijoita. Sillä on myös kiitetty 
pitkän päivätyön kirjallisuuden saralla tehneitä. Ja ennen kaikkea se nostaa 
hyvää itäsuomalaista kirjallisuutta esille ja entistä tunnetummaksi.  
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Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 
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Kaupunginhallitus  
 
1. hyväksyy Savonia-palkintoraadin esityksen siten, että palkintosummaa ei 
tässä vaiheessa koroteta ja  
 
2. päättää, että Savonia-palkinto maksetaan vuoden 2019 talousarviossa 
yleishallinnon kohdasta stipendit ja tunnustukset varatuista määrärahoista  ja 
muut kustannukset yleishallinnon kohdasta toimikunnat. Lisämäärärahasta 
tehdään tarvittaessa kaupunginvaltuustolle talousarviomuutosesitys vuodelle 
2019.  
 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan tekemän pää-
tösehdotuksen.  
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